ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	Số: 1829/QĐ-ĐHHĐ
	             Thanh Hóa, ngày 15 tháng 10  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển

viên chức Trường Đại học Hồng Đức năm 2014

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ Nội vụ hướng dẫn tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT ngày 11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Đại học Hồng Đức; Quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 10/02/2009 của UBND tỉnh Thanh Hoá sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định 926/QĐ-CT;

Căn cứ Quyết định số 685/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức;

Căn cứ kết quả của Hội đồng xét tuyển viên chức Trường Đại học Hồng Đức năm 2014 họp ngày 10/10/2014;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ Trường Đại học Hồng Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức Trường Đại học Hồng Đức năm 2014 đối với 76 thí sinh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký .

Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, các đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	   Nơi nhận:
- Như Điều 1 QĐ;
- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Lưu: VT, TCCB.

	 HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Mạnh An